
      

     

 

M.I.U.R. 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 

ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

   

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 

Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI    gli artt. 8 e 34 del T.U. approvato con D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTO    DPCM del 3 Novembre 2020, “Misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero  

             territorio nazionale”; 

VISTO  che le elezioni per il rinnovo triennale del Consiglio di Istituto, indette con Decreto     

             Prot.   493 del 19/10/2020, sono avvenute esclusivamente con modalità on line,    

             attraverso la  piattaforma G- SUITE/GOOGLE MEET; 

VISTO  l’esito delle elezioni tenutesi i giorni 22 e 23 novembre 2020; 

VISTA   la C.P. n. 410 del 18.9.1991, concernente delega ai Dirigenti Scolastici per l’emanazione  

             dei decreti di nomina dei membri del Consiglio di Circolo; 

 

D E C R E T A : 

Il Consiglio di Circolo della Direzione Didattica di Ischia – 1° Circolo è così costituito per il 

triennio l’a.s.  2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023:  

 

1) BLENX Giuseppina                                     Dirigente Scolastico 

2) D’AUSILIO Giovanna                                    Docente scuola primaria 

3) BUONO Giuseppina                                         Docente scuola primaria 

4) DI COSTANZO Emanuela                               Docente scuola primaria 

5) IMPAGLIAZZO Ersilia                                    Docente scuola primaria 

6) BARBIERI Nicoletta                                      Docente scuola primaria 

7) CUOMO Carmelina                                          Docente scuola primaria 

8) SILVITELLI Maddalena                                  Docente infanzia                       

8) CARRECA Claudia                                             Docente infanzia                       

10) MATARESE Emanuela                                  Non docente 

11) DI CASTRO Tullia                                          Non docente 

12) BANFI Agata                                                  Genitore 

13) ALASSINI Natalia  Genitore 

14) MELE Raffaella                                                 Genitore 

15) CAROTENUTO Antonio                                    Genitore 

15) LIGUORI Cira                                         Genitore 

16) PILATO Giovanni Genitore 

17) DI IORIO Angela              Genitore 

18) CIROCCO Linda  Genitore 

           I suddetti componenti eleggeranno, ai sensi dell’art. 8 del D. L.vo citato in premessa,  la 

Componente genitore della Giunta Esecutiva nella prossima riunione del Consiglio che sarà 

indetta con apposita convocazione.                                                                       
                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giuseppina Blenx 
Documento firmato digitalmente, ai 

sensi del CAD - Codice 

dell'Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

da GIUSEPPINA BLENX 

 

 -          




		2020-11-30T11:56:34+0100
	BLENX GIUSEPPINA




